
N. Consiglieri Totale Gennaio Febbraio Marzo Aprile Maggio Giugno Luglio Agosto Settembre Ottobre Novembre Dicembre

1 Alberti Gabriele 14 2 3 6 2 1

2 Bartolozzi Elena 13 1 3 6 2 1

3 Benelli Alessandro 8 1 2 3 1 1

4 Berselli Emanuele 12 2 3 5 2 0

5 Bianchi Gianni 11 2 2 4 2 1

6 Calussi Maurizio  14 2 3 6 2 1

7 Capasso Gabriele 12 2 2 6 2 0

8 Carlesi Massimo Silvano 14 2 3 6 2 1

9 Ciardi Sandro 11 2 2 4 2 1

10 De Rienzo Filippo Giovanni 4 0 0 4 0 0

11 Garnier Marilena 5 0 1 4 0 0

12 Giugni Alessandro 11 2 3 5 1 0

13 La Vita Silvia 13 2 2 6 2 1

14 Lombardi Roberta 14 2 3 6 2 1

15 Longo Antonio 11 1 3 5 2 0

16 Longobardi Claudia 10 1 2 4 2 1

17 Mennini Roberto  14 2 3 6 2 1

18 Milone Aldo 13 2 3 6 2 0

19 Mondanelli Dante 9 1 2 3 2 1

20 Napolitano Antonio 14 2 3 6 2 1

21 Pieri Rita 12 2 3 5 2 0

22 Rocchi Lorenzo 14 2 3 6 2 1

23 Roti Luca 14 2 3 6 2 1

24 Sanzò Cristina 13 1 3 6 2 1

25 Sapia Marco 14 2 3 6 2 1

26 Scali Stefano Antonio 13 2 3 6 2 0

27 Sciumbata Rosanna 11 2 2 4 2 1

28 Tassi Paola 13 2 3 6 1 1

29 Tropepe Serena 13 2 3 6 2 0

30 Vannucci Luca 14 2 3 6 2 1

31 Verdolini Mariangela 11 1 2 5 2 1

32 Biffoni Matteo 11 0 3 5 2 1

33 Santi Ilaria 14 2 3 6 2 1

Segreteria di Consiglio Comunale

Comune di Prato

Presenze dei Consiglieri Comunali alle 14 sedute di Consiglio Comunale tenute nel 2019
Aggiornato al 24 maggio 2019



Comune di Prato

Segreteria di Consiglio Comunale

Presenze dei Consiglieri alle 34 sedute di Consiglio Comunale tenute nel 2017

Aggiornato al 31 dicembre 2017

Comune di Prato

Segreteria di Consiglio Comunale    

Presenze dei Consiglieri Comunali alle 14 sedute di Consiglio Comunale tenute nel 2019
Aggiornato al  24 maggio  2019  

14

13

8

12

11

14

12

14

11

4

5

11

13

14

11

10

14

13

9

14

12

14

14

13

14

13

11

13

13

14

11

11

14

0 2 4 6 8 10 12 14 16

Alberti Gabriele 

Bartolozzi Elena

Benelli Alessandro

Berselli Emanuele 

Bianchi Gianni 

Calussi Maurizio  

Capasso Gabriele

Carlesi Massimo Silvano

Ciardi Sandro

De Rienzo Filippo Giovanni

Garnier Marilena

Giugni Alessandro 

La Vita Silvia

Lombardi Roberta

Longo Antonio

Longobardi Claudia

Mennini Roberto  

Milone Aldo

Mondanelli Dante

Napolitano Antonio

Pieri Rita 

Rocchi Lorenzo 

Roti Luca

Sanzò Cristina 

Sapia Marco 

Scali Stefano Antonio 

Sciumbata Rosanna

Tassi Paola 

Tropepe Serena

Vannucci Luca 

Verdolini Mariangela

Biffoni Matteo 

Santi Ilaria 


